

Årsredovisning

för

BNG Bostadsbolaget AB

559447-6011

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Gustav Blom, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för BNG Bostadsbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom försäljning specifikt på solceller, el och energi samt därmed förenlig verksamhet. Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växsjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (4 mån)
Nettoomsättning	850	577
Resultat efter finansiella poster	804	577
Soliditet (%)	52,5	64,7

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Avvikelsen förklaras av att föregående räkenskapsår endast omfattade fyra månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		458 134	483 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		458 134	-458 134	0
Årets resultat			188 548	188 548
Belopp vid årets utgång	25 000	458 134	188 548	671 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 134
årets vinst	188 548
	646 682
disponeras så att i ny räkning överföres	646 682
	646 682

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-09-08 -2023-12-31 (4 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		849 737	577 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 737	577 256
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 058	-264
Personalkostnader	2	-36 798	0
Summa rörelsekostnader		-65 856	-264
Rörelseresultat		783 881	576 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 715	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 809	0
Summa finansiella poster		19 906	0
Resultat efter finansiella poster		803 787	576 992
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-565 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-565 000	0
Resultat före skatt		238 787	576 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 239	-118 858
Årets resultat		188 548	458 134

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	253 320	117 430
Fordringar hos koncernföretag	304 000	0
Övriga fordringar	91 112	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	134 421
Summa kortfristiga fordringar	648 432	251 851

Kassa och bank

Kassa och bank	630 457	494 454
Summa kassa och bank	630 457	494 454
Summa omsättningstillgångar	1 278 889	746 305

SUMMA TILLGÅNGAR

1 278 889

746 305

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

458 134

0

Årets resultat

188 548

458 134

Summa fritt eget kapital

646 682

458 134

Summa eget kapital

671 682

483 134

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500 000

0

Skatteskulder

50 239

118 858

Övriga skulder

49 478

144 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 490

0

Summa kortfristiga skulder

607 207

263 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 278 889

746 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-09-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett hel ägt dotterbolag till BNG Holding AB, Org. nr 559370-7085, säte Stockholm

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Inga tillgångar har pantsatts och inga säkerheter har ställts.

Växjö 2025-04-30

Nils Gustav Blom
Nils Gustav Blom
Ordförande

Karl Anton Blom
Karl Anton Blom